様式第１－１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
内子町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　自治会　自治会長

　　年度地域づくり事業費補助金交付申請書
（事業名：　　　　　　　　　　　　　事業）

　　年度において、下記のとおり地域づくり事業（地域の魅力創出事業）を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1． 補助金の額　　　　一金　　　　　　　　　　　円

2． 補助金適用の項目

３．事業の内容（できるだけ詳細に）

4． 事業実施の場所（別紙位置図参照）

5． 実施の時期
自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日

6． 事業費明細（支出）
	支出項目
	単価
	数量
	金額（円）
	説　　明

	合　計

· 支出項目は、できるだけ正確に記入してください。

7． 財源内訳（収入）
	負担区分
	金額（円）
	摘　　　要

	自治会拠出金

	地域分担金

	寄附金

	町補助金

	その他

	合　　計

８．添付書類
(1)事業位置図（現場配置及び位置が分かるもの）
(2)現況写真若干
(3)その他参考になる資料

[bookmark: _GoBack]